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2Total General :  2,429,786.37Total General en Lempiras :
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UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000001

 000003

 0000080579

 0000080580

TERRENO: BARRIO LA GRANJA, 
COMAYAGUELA
EDIFICIO: EDIFICIO CREDITO PRENDARIO,
BARRIO LA GRANJA, COMAYAGUELA

 929,786.37

 1,500,000.00

475

475

98101503-0000080579-26012017-000001

98101601-0000080580-26012017-000001
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